Комитет по образованию
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

педагогический колледж №1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга
(ГБПОУ Некрасовский педколледж № 1)

ПРИКАЗ

о @ 9 2021 № ИЕ>
О внесении изменений
в приказ от 16.09.2019 № 206-о

В целях исполнения распоряжения Комитета по образованию от 30.10.2013 № 2524-р
«Об утверждении методических рекомендаций «О порядке привлечения и использования
средств физических и (или) юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного
сбора средств с родителей (законных представителей) обучающихся, воспитанников
государственных образовательных организаций Санкт-Петербурга», руководствуясь
рекомендациями Комитета по образованию от 16.12.2016 № 03-20-4495/16-0-0
«О недопущении незаконных сборов денежных средств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 16.09.2019 № 206-о «О недопущении незаконных сборов денежных
средств» (далее — приказ от 16.09.2019 № 206-0) изменения, изложив п. 4 приказа
от 16.09.2019 № 206-о в новой редакции:

«4. Обеспечить доведение методических рекомендаций, указанныхв п. 1 настоящего
приказа, до сведения обучающихся и (или) родителей (законных представителей)
обучающихся, под роспись, с представлением при необходимости копии методических
рекомендаций, ежегодно в срок до 30 сентября кураторами учебных групи заместителю
директора по воспитательнойи социальной работе Рыбиной Н.Н.».

2. Возложить контроль исполнения приказа на первого заместителя директора
Филаретова Р.А.

Директор р Т.А. Голядкина